2025 年 4 月吉日

取引先各位

株式会社セブンケミカル

営  業  部

℡03-6809-2597

ゴールデンウィーク前後の出荷についてのご案内

拝啓 陽春の候、貴社におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

また、日頃は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では本年のゴールデンウィーク期間前後の出荷につきまして、下記のスケジュールで

対応させていただきます。取引先の皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協

力の程、お願い申し上げます。

敬具

記

出荷日 出荷先 到着予定(目安)

4/25(金) 北海道方面 5/1(木)

4/26(土)～4/27(日) 休業日

4/28(月) 東北・中国・四国・九州方面 5/1(木)

4/29(火・祝) 休業日

4/30(水) 関東・近畿・中部方面 5/1(木)

5/1(木)
東北・中国・四国・九州方面

5/7(水)
関東・近畿・中部方面

5/2(金) 原則として出荷なし(工場メンテナンスのため)お引き取り可能※¹

5/3(土・祝)～5/6(火)休業日

5/7(水) 通常出荷

1. ご指定着日の明記はさせていただきますが、配送依頼の集中に伴い、ご希望に添えない場合がご

ざいます。納期に余裕をもったご注文をお願い申し上げます。

2. 休暇期間中の路線便会社への留置きは、製品品質保持及び荷物紛失のためご遠慮くださいますよ

うお願い申し上げます。

3. 4/21～5/12 までの配送に関しましては遅れが生じる場合もございます。配送トラブルに関しま

して、弊社は責任を負いかねますので予めご了承ください。

※¹弊社、埼玉事業所へのお引き取りとなります。(引き取り可能時間 10 時～17 時)

事前連絡お願い申し上げます。

 以上